An, xã Trường Khánh, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (Nay là số 13, tổ 1, ấp

Trường An, xã Trường Khánh, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Trương Phước Khai có nghĩa vụ hoàn trả giá trị kỷ phần căn nhà của bà

Trương Thị Tuyết số tiền 32.421.208 đồng (Ba mươi hai triệu, bốn trăm hai mươi

mốt nghìn, hai trăm lẻ tám đồng) cho bà Trương Thị Kiển (đã chết) những người

con nhận thay gồm: Ông Hà Công Tường, sinh năm 1959, địa chỉ: Ấp Trường

Hưng, xã Trường Khánh, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Trường

Hưng, xã Trường Khánh, thành phố Cần Thơ); Ông Hà Công Phước, sinh năm